
 

 

 

 

 

Rua Eufrásio Alencar, s/n – Centro, EXU-PE -CEP: 56.230-000 Fone: (87) 3879-1099 

Email: camara.exu@hotmail.com 

 

GABINETE DO PRESIDENTE DA MESA DIRETORA 

  

Exu - PE, 01 de fevereiro de 2023.. 

  

O presidente da CÂMARA MUNICIPAL DO EXU, ESTADO DE 

PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais, 

  

  

  

R E S O L V E: 

  

  

  

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Convite nº 00005/2023, que 

objetiva: LOCAÇÃO DE VEICULO COM QUILOMETRAGEM LIVRE PARA FICAR 

A DISPOSIÇÃO DO PODER LEGISLATIVO DE EXU PARA TRANSPORTE DE 

EQUIPE ADMINISTRATIVA E MEBROS DO LEGILATIVO A SERVIÇOS A 

OUTRAS CIDADES, COM CAPACIDADE DE 05 PASSAGEIROS, MOTORISTA E 

COMBUSTIVEL SOB RESPONSABILIDADE DA CAMARA; com base nos elementos 

constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponente vencedor: 

  

- 49.303.723 JORGE ANTONIO DE ALENCAR PARENTE. 

45.961.801/0001-51 

Valor: R$ 66.000,00 

  

Publique-se e cumpra-se. 

  

  

  

___________________________________________ 

ANTONIO PARENTE SOBRINHO 

Presidente 
  


